
《建设项目用地预审与选址意见书》（2022 年 2 月）审批结果公示

《建设项目用地预审与选址意见书》（2022 年 2 月）

序号 证号 建设单位 建设地址 建设项目
用地面积

(公顷）
发证日期

1 用字第 350526202200011号
德化工业园区开发投资有限公

司

德化县浔中镇后所村、

雷峰镇朱紫村、县园艺

场

德化紫洋陶瓷科技文化产业园项目-道

路及边坡防护绿地工程
122.7827 2022/2/14

2 用字第 350526202200012号 德化县龙浔镇人民政府 龙浔镇宝美村 安土庙后临时停车场 0.3383 2022/2/14

3 用字第 350526202200013号 德化文旅集团有限公司 龙浔镇宝美村
德化红旗厂历史风貌区保护提升工程

二期（山体公园）
0.6656 2022/2/16

4 用字第 350526202200014号 德化文旅集团有限公司 龙浔镇宝美村
德化红旗瓷厂历史风貌区保护提升工

程二期（公园绿地及道路配套设施）
3.193 2022/2/17

5 用字第 350526202200015号 德化文旅集团有限公司 龙浔镇宝美村
德化红旗瓷厂历史风貌区保护提升工

程二期（文化孵化区、文化博览区）
5.6099 2022/2/17

6 用字第 350526202200016号 德化县龙浔镇人民政府 龙浔镇丁墘村 荣昌小区配套设施工程 0.6143 2022/2/17

7 用字第 350526202200017号 德化县路桥建设有限公司 德化县龙门滩镇
国省干线联二线（S310）德化半林（莆

田界）至诗墩路段的龙门滩至苏洋路段
27.8522 2022/2/22

8 用字第 350526202200018号
德化工业园区开发投资有限公

司
德化县雷峰镇朱紫村

德化紫洋陶瓷科技文化产业园排洪渠

工程
1.0055 2022/2/24

德化县自然资源局

2022 年 3 月 15 日

（此件主动公开）


